
Pvidenčné číslo poplatníka: Pečiatka podateľne: 
(vypĺňa správca poplatku) 

 
  Obec Trstín 
  919 05 Trstín 95 
 
 

FO /  OZNAMOVACIA POVINNOSŤ K MIESTNEMU POPLATKU ZA 
KOMUNÁLNE ODPADY 

V zmysle § 80 zákona č. 582/2004 Z.z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za KO a drobné stavebné odpady v znení 
neskorších predpisov. 
 

POPLATNÍK: 
Meno a priezvisko, titul:  
Rodné číslo:  
Trvalý pobyt:  
*Druh pobytu v obci: 
(ak sa nezhoduje s trvalým pobytom)  

Korešpondenčná adresa: 
(ak sa nezhoduje s adresou trvalého pobytu) 

 

Tel.číslo:  e-mail:  
 

Údaje o nehnuteľnosti - odbernom mieste, kde sa tvorí odpad (ohlásenie sa vypisuje pre každú nehnuteľnosť 
samostatne) 
Adresa nehnuteľnosti: Trstín  
Dátum vzniku poplatkovej povinnosti:  Dátum zániku poplatkovej povinnosti: 

 

Údaje o členoch žijúcich v domácnosti, za ktorých preberá poplatník plnenie povinnosti poplatníka v zmysle      
§ 77 ods.7 zákona č. 582/2004 Z.z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za KO a drobné stavebné odpady 
v znení neskorších predpisov. 
 

P.č. Meno a priezvisko, titul: Rodné číslo: *Druh pobytu v obci: 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

*Druh pobytu: TP- trvalý; PP- prechodný; PÚ- právo užívať; U- užíva; N- nájomca; 
 

Zmeny skutočností rozhodujúcich na vyrubenie poplatku a zánik poplatkovej povinnosti v priebehu zdaňovacieho obdobia 
je poplatník povinný oznámiť obci do 30 dní odo dňa, keď tieto nastali. 
 
 
V Trstíne dňa:     Podpis poplatníka 


